
1

ÇTB Haber Bülteni

www.carsambatb.org.tr www.carsambatb.org.tr



2

ÇTB Haber Bülteni

www.carsambatb.org.tr

Samsun TSO’dan Çarşamba TB’ye 
İadeiziyaret

14 Mart 2023 Salı

Samsun Ticaret ve Sanayi Odası (STSO) Yönetim Kurulu Başkanı ve 
Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği (TOBB) Başkan Yardımcısı Salih Zeki 
Murzioğlu, Yönetim Kurulu Başkan Yardımcısı Kadir Beytekin, Yönetim 
Kurulu Sayman Üyesi Fahri Eldemir, Yönetim Kurulu Üyeleri Erkan Mal-
koç, Ayhan Çakır, Zafer Dilmen, Kerem Tüfekçi ve Genel Sekreter Süley-
man Karabük, Ekim ayında borsa organ seçimlerini tamamlayan Çarşam-
ba Ticaret Borsası Meclisine hayırlı olsun ziyaretinde bulundu.
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Samsun TSO’dan Çarşamba TB’ye 
İadeiziyaret

Çarşamba TB Meclis Başkanı Hacı To-
raman, Yönetim Kurulu ve Meclis üye-
lerinin de bulunduğu ziyarette Başkan 
Murzioğlu, Çarşamba TB’nin meclisi-
ne yeni dönemde başarılı çalışmalar 
temenni etti. Karşılıklı istişarenin ya-
pıldığı ziyarette Yönetim Kurulu Baş-
kanı Kazım Yılmaz’ı temsilen Çarşam-
ba TB Meclis Başkanı Hacı Toraman 
ve Yönetim Kurulu Başkan Yardımcısı 
Servet Zeren yer aldı. Toraman, güzel 
temennileri için Başkan Murzioğlu ve 
misafirlerine teşekkür etti.

Ziyarette Toraman ve Murzioğlu, Sam-
sun ve Çarşamba’nın ticari hayatı ve 
ekonomik getirisi için büyük bir öne-
me sahip olan fındığın ve Samsun’da 
yetişen diğer tarım ürünlerinin Türki-
ye ve Dünya pazarında gerçek değeri-
ni alabilmesi ve hem dünya pazarında 
hem de Türkiye’de farklı çeşitliklerle 
kullanımının yaygınlaşması için fikir 
birliği ile ortaklaşa çalışmalar yapıl-
ması gerektiğini ifade etti. Samimi bir 
ortamda gerçekleşen ziyaret sonrası 
Toraman, Başkan Murzioğlu’na ziya-
retlerinden ötürü plaket takdim etti.
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Ziyarete Çarşamba TB meclisinden, 
Yönetim Kurulu Üyesi Erol Akça, 
Meclis Başkan Yardımcısı Murat Ya-
ralı, Meclis Üyeleri Mehmet Çalışkan, 
Mehmet Arslan, Hüseyin Işık, İlhan 
Peker ve Kurucu Meclis Üyesi Nurettin 
Öztekin katıldı.

Ziyaretten duyduğu memnuniyeti ifa-
de eden Toraman, güven tazeleyerek 
yeniden Samsun TSO Başkanı seçilen 
Murzioğlu ve yönetimine yeni dönem-
lerinde başarılar diledi.
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Rahmet, Bereket, Af ve Mağrifet kapılarının  sonuna kadar açıldığı 
Ramazan Ayının bereketinin sofranıza, huzurunun ise 

kalbinize yansımasını dilerim.

Kazım YILMAZ
Yönetim Kurulu Başkanı
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